

Jytte og Søren Ostenfeldt A/S

Rudbæksbanke 25, Strib, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 26 10 78 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Søren Ostenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jytte og Søren Ostenfeldt A/S Rudbæksbanke 25 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 10 78 57
	Stiftet: 28. juni 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	22. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Ostenfeldt Søren Ostenfeldt Hans Henrik Skjødt
Direktion	Søren Ostenfeldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JOS Erhvervs 1 ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.616 t.kr. mod 13.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-149.071	-195.630
1 Personaleomkostninger	-816.742	-741.990
Driftsresultat	-965.813	-937.620
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	272.290	206.894
Andre finansielle indtægter	2.110.250	19.399.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.807.365	-1.690.028
Resultat før skat	-20.390.638	16.978.497
Skat af årets resultat	-225.642	-3.447.709
Årets resultat	-20.616.280	13.530.788
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-506.050	-1.193.574
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	10.724.362
Disponeret fra overført resultat	-22.110.230	0
Disponeret i alt	-20.616.280	13.530.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	781.450	781.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>781.450</u>	<u>781.450</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.517.100	9.023.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.517.100</u>	<u>19.023.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.298.550</u>	<u>19.804.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	77.511	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.262	105.960
Andre tilgodehavender	<u>147.539</u>	<u>93.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>319.312</u>	<u>199.532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>98.630.532</u>	<u>127.665.616</u>
Værdipapirer i alt	<u>98.630.532</u>	<u>127.665.616</u>
Likvide beholdninger	<u>7.456.844</u>	<u>4.773.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.406.688</u>	<u>132.638.407</u>
Aktiver i alt	<u>125.705.238</u>	<u>152.443.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.100	1.023.150
Overført resultat	121.195.959	143.306.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>124.213.059</u>	<u>148.829.339</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	765.515	778.340
Selskabsskat	0	1.318.713
Anden gæld	726.664	1.516.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.179</u>	<u>3.613.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.179</u>	<u>3.613.668</u>
Passiver i alt	<u>125.705.238</u>	<u>152.443.007</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.216.724	132.581.827	2.000.000	137.298.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-1.193.574	10.724.362	4.000.000	13.530.788
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.023.150	143.306.189	4.000.000	148.829.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-506.050	-22.110.230	2.000.000	-20.616.280
	500.000	517.100	121.195.959	2.000.000	124.213.059

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	802.568	727.968	
Andre omkostninger til social sikring	14.174	14.022	
	<u>816.742</u>	<u>741.990</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.475	40.062	
Andre finansielle omkostninger	21.785.890	1.649.966	
	<u>21.807.365</u>	<u>1.690.028</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	53.158.971	24.931.699	20.539.862
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.447.291</u>	<u>-2.224.231</u>	<u>-2.336.413</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Ostenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Ostenfeldt
Direktør
ID: 4a9923fa-01ae-4352-a8c4-932cc4efa48d
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 17:08:26
Underskrevet med MitID



Søren Ostenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Ostenfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: 4a9923fa-01ae-4352-a8c4-932cc4efa48d
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 17:08:26
Underskrevet med MitID



Søren Ostenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Ostenfeldt
Dirigent
ID: 4a9923fa-01ae-4352-a8c4-932cc4efa48d
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 17:08:26
Underskrevet med MitID



Jytte Ostenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jytte Ostenfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: 1574b4c5-dea2-44ba-8d53-01a42db660c8
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 17:03:47
Underskrevet med MitID



Hans Henrik Skjødt

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hans Henrik-Skjødt
Bestyrelsesmedlem
ID: 1253624980166
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 10:51:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 06:38:08
Underskrevet med NemID

NEM ID